FUJI PHOTO FILM CO., LTD.
26-30,NISHIAZABU 2-CHOME, MINATO-KU, TOKYO 106-8620, JAPAN Ref. No. EB-406GR (SK·04·11·F1120·F9711) Printed in Japan © 2004 Fuji Photo Film Co.,Ltd.
ScharfeinstellungModus
Objektiv/Zubehör
Autofokus
Manuell mit
elektronischem
Entfernungs-

880 KB
Ca.
1,0 MB
Ca.
520 KB
RAW-WIDE RAW-STD JPEG  F JPEG  N JPEG  F JPEG N JPEG  F JPEG  N JPEG  F JPEG  N
4256 × 2848 3024 × 2016 2304 × 1536 1440 × 960
0
1
2
5
10
20
13
41
DPC-16 (16 MB)
DPC-32 (32 MB)
DPC-64 (64 MB)
DPC-128 (128 MB)
DPC-256 (256 MB)
DPC-512 (512 MB)
340 MB Microdrive
1 GB Microdrive
1
2